112 學年度五專免試入學續招重要日程表

項  目 日 期 備             註

簡章公告 即日起 本校網站免費下載簡章

報名日期

網路報名:

112年 8月 1 日(星期三)至

112年 8月 2 日(星期三)

15:00 止

現場報名:

112年 8月 1 日至 8月 2日

08:00~15:00

凡報名考生無論現場報名或網路報名都請務必先至本校續招報名網

站填妥報名資料。http://webservice2.jente.edu.tw/recruit/

1.現場報名:備齊相關資料至本校入學服務處辦理報名手續。

2.網路報名:上傳報名相關資料，郵寄至電子信箱

enroll@gm.jente.edu.tw(主旨:五專免試入學報名-姓名 XXX)，或

將相關資料傳真(037-730778 後請電 037-730775確認) ，使完成報

名手續。
3.請依報名規定完成報名，逾時恕不受理，敬請見諒!

公告成績 112年 8月 2 日(星期三)
下午 16:00
本校報名系統網站公告。

複查成績 112年 8月 2 日(星期三)
下午 16:30前，一律以傳真方式辦理

傳真專線：037-730778

放榜錄取 112年 8月 2 日(星期三)
下午 17:00  (不另寄紙本通知)
本校網站公告正取生錄取名單。

正取生報到 112年 8月 3 日(星期四)
現場、網路或傳真報到

時間：上午 9:00-12:00

備取生報到 112年 8月 3 日(星期四) 下午 13:00起至額滿為止。

科別 護理科 復健科 視光學
醫事

檢驗科

餐旅

管理科

口腔衛生

學科

健康

美容

觀光科

職業

安全

衛生科

生命

關懷

事業科

生技製藥

經營管理

科

人工智慧

暨醫療應

用科

名額 82 73 33 2 15 23 1 22 0 20 16

書 面 審 查 項 目 配 分 評 分 項 目 說 明

112 年國中教育會考成績 50 分 112年國中教育會考成績單。

讀書計畫(含生涯規劃) 50 分
A4 規格；手寫或打字皆可，

內容含個人簡介、求學歷程、社團經驗及未來規劃。

■學歷(力)證件或畢業證書                    ■讀書計畫 (含生涯規劃)

■身分證正反面或相關證明文件                ■112 年國中教育會考成績單

★凡免試生已參加 112 學年度經任一入學管道錄取且報到之學生，需於其招生簡章所規定之放棄錄取資格期限

內，完成放棄錄取資格，使得報名參加續招。若報名學生經定位查詢已錄取他校者，取消其報名資格。

諮詢電話(037)730775 或(037)728855 轉 6702-6706

一、重要日程表

二、招生科系名額

三、書面審查與配分

四、報名必備資料

五、備註

以簡章正式公告為準

＊實際招生名額將於 7/26(三)12:00 公告